[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 85/2014
Solicita informações sobre a falta de manutenção de iluminação pública em praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A falta de manutenção de iluminação pública em praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157, têm levado insegurança aos moradores vizinhos, os quais procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo adotar providências para a manutenção da iluminação da praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157?
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.

1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de março de 2014.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 17:30:17 01789/2014
/vtc